
 CUADRO DE OBSERVACIONES - PROCESO DE ENCARGATURA 2024: CARGOS DIRECTIVOS DE II.EE  UGEL HUARI - II ETAPA (ENCARGATURA REGULAR: FASE I y II)

 N°  N° EXPEDIENTE  DNI  APELLIDOS Y NOMBRES  Nivel

 a) Escala magisterial (*)  b) Estudios académicos (**)
 c) Tiempo de
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desempeñado en otros cargos
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modelo JEC.

 1  EXT2024003035  32303783  SALAZAR ARAUJO GREGORIO EMI  PRIMARIA  X -    CUMPLE

 2  EXT2024003060  32304877  MUÑOZ LOPEZ EDELMIRA  SECUNDARIA  X -    CUMPLE

 3  EXT2024003070  32300440  CUEVA PAULINO GODOFREDO  PRIMARIA  X -    CUMPLE

 4  EXT2024003072  32262416  ACUÑA PAREDES ELIZABETH LUDG INICIAL  X -    CUMPLE

 5  EXT2024003073  32302762  SALGADO MOLINA CIRILA  INICIAL  X -    CUMPLE

 6  EXT2024003074  32285379  VALDIVIA MORENO PEREGRINA CA PRIMARIA  X -    CUMPLE

 7  EXT2024003075  32296531  JARA SALAS LUCIA ELIZABETH  INICIAL  X -    CUMPLE

 8  EXT2024003076  08330472  ASENCIOS VIDAL MAGDALENA  SECUNDARIA  X -    CUMPLE

 9  EXT2024003078  32264900  MENDOZA TRUJILLO ALEJANDRINA INICIAL  X -    CUMPLE

 10  EXT2024003079  31768151  ESPINOZA AGUILAR JULIO ALEJAN SECUNDARIA  X -    CUMPLE

 11  EXT2024003081  31632780  MARCOS HUACCHO LUCINDA JULI  PRIMARIA  X -    CUMPLE

 12  EXT2024003082  31655414  SALAS ESPINOZA ROGER ZENON  SECUNDARIA  X -    CUMPLE

 13  EXT2024003085  32264918  ACUÑA PAREDES MILDER ALBERT  PRIMARIA  X -    CUMPLE

 14  EXT2024003086  09903532  OSTOS AVENDAÑO ZULLY YESENIA INICIAL  X -    CUMPLE

 15  EXT2024003087  40563881  MALLQUI SOMOZA RAUL MARABI  SECUNDARIA  X -    CUMPLE

 16  EXT2024003091  32289061  VERAMENDI DIAZ DONATO SIXXTO PRIMARIA  X -    CUMPLE

 17  EXT2024003100  32280701  LASTAUNADO HUAMASH MARCOS  INICIAL  X -    CUMPLE

 18  EXT2024003103  32641923  BEDON HUERTA CESAR TEOFILO  SECUNDARIA  X -    CUMPLE

 19  EXT2024003104  32297718  SIFUENTES BALMACEDA PEPE LUC SECUNDARIA  X -    CUMPLE

 20  EXT2024003105  32284531  PIMENTEL BRAVO MALAQUIAS VIC  PRIMARIA  X -  
 NO CUMPLE LA ESCALA MINIMA
REQUERIDA

 21  EXT2024003109  41544608  ALVARON COLONIA YVETTE YUBET PRIMARIA  X -    CUMPLE

 22  EXT2024003110  32300436  HUAMAN ARELLANO GODOFREDO  INICIAL  X -    CUMPLE

 23  EXT2024003114  40044641  SHUAN CHAUCA RAUL ENRIQUE  SECUNDARIA  X -    CUMPLE
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 24  EXT2024003118  32285576  TORRES HERRERA ANTHONY AME PRIMARIA  X -    CUMPLE

 25  EXT2024003119  42631064  SANTIAGO VERAMENDI HENRY RIC SECUNDARIA  X -  
 NO CUMPLE LA ESCALA MINIMA
REQUERIDA

 26  EXT2024003120  07255355  PIMENTEL BAYONA NILENE EMMA  INICIAL  V -    CUMPLE

 27  EXT2024003121  32263243  TOLENTINO HUERTA ARMANDO LE PRIMARIA  X -    CUMPLE

 28  EXT2024003124  31668670  GOMERO MEDINA HUBER HENRY  SECUNDARIA  X -    CUMPLE

 29  EXT2024003125  10068482  IZQUIERDO PABLO VITALIANA JUA  SECUNDARIA  X -    CUMPLE

 30  EXT2024003127  32292470  JAIMES DELGADO GEDIA HAYDEE  PRIMARIA  X -    CUMPLE

 31  EXT2024003132  32296499  JARA IBARRA NAZARIA ROSA  INICIAL  X -    CUMPLE

 32  EXT2024003133  32300557  CAMPOS TILIRIA ANGEL  PRIMARIA  X -  
 NO CUMPLE LA ESCALA MINIMA
REQUERIDA

 33  EXT2024003135  32264062  HIDALGO ZORRILLA ELIZABETH AN INICIAL  X -    CUMPLE

 34  EXT2024003138  32300596  SALAS REYNOSO WILBER  SECUNDARIA  X -    CUMPLE

 35  EXT2024003139  40565648  ARRIBASPLATA VILLOTA ROBERTO SECUNDARIA  X -    CUMPLE

 36  EXT2024003141  41082053  HIDALGO ASENCIOS AZUCENA SA  PRIMARIA  X -  
 NO CUMPLE LA ESCALA MINIMA
REQUERIDA

 37  EXT2024003143  32264995  MELENDEZ MORALES LOLO GUSTA PRIMARIA  X -    CUMPLE

 38  EXT2024003144  32300006  ORTIZ SAMANEZ EUSEBIO  SECUNDARIA  X -    CUMPLE

 39  EXT2024003145  31666872  PINEDA RAMIREZ WALTER HUGO  SECUNDARIA  X -    CUMPLE

 40  EXT2024003147  32264946  CARBAJAL ESPINOZA LUZ ROSANA INICIAL  X -    CUMPLE

 41  EXT2024003150  32261497  TRUJILLO CISNEROS TEODOSIO  INICIAL  X -    CUMPLE

 42  EXT2024003153  80112270  DEXTRE SALDAÑA BERNARD ANG  SECUNDARIA  X -    CUMPLE

 43  EXT2024003155  31679052  VARGAS COCHACHIN EDGARD MA  SECUNDARIA  X -    CUMPLE

 44  EXT2024003156  31682697  ALVA MONTES ROGER  SECUNDARIA  X -    CUMPLE

 45  EXT2024003157  31671349  ANGELES TARAZONA NELSON EDU SECUNDARIA  X -    CUMPLE

 46  EXT2024003158  41540641  ROMERO HURTADO HENRY RONAL SECUNDARIA  X -    CUMPLE

 47  EXT2024003159  31828709  ARIZA SELAYA YERSEN YUBETO  SECUNDARIA  X -    CUMPLE

 48  EXT2024003170  31666829  MARCOS HUACCHO NELIDA MARG PRIMARIA  X -  
 NO CUMPLE LA ESCALA MINIMA
REQUERIDA
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 Huari, 13 de marzo del 2024

 COMITÉ DE ENCARGATURA - UGEL HUARI




